
 

En nyhed fra Weekenden!  
 
Ulla Moustgaards elever har gjort det igen!  
Ved den landsdækkende konkurrence i harmonika-spil som i weekenden (25.-26. april) blev afholdt i DHL - regi på 
Vallerødskolen i Hørsholm, leverede harmonika-afdeling i Musikskolen Vejle Kommunes Egtved-afdeling under ledelse af 
Ulla Moustgaard endnu en flot præstation.  
 
Der var pokal til det ældste orkestret "Trækfuglene" som spiller på højere niveau. De to yngre orkestre "Ærtebælgene" 
og "Tangentrytterne" var på grund af frafald, som skyldtes mange konfirmationer i weekenden, lagt sammen til et 
orkester og stillede op under navnet "Egtved Junior Harmonikaorkester" De leverede også en flot præstation og fik en 1. 
karakter. Der var også en 1. karakter til trioen "Denira" på højere niveau. Og sidst, men ikke mindst var der også en 1. 
karakter til duen Katrine Madsen og Anette S. Christensen som spiller på elementært niveau.  
 
At modtage en pokal i forbindelse med konkurrencerne er den fineste udmærkelse og betyder at man har opnået en 
karakter på over 10,5 på 13-skalaen. Den næstbedste karakter kaldes en 1. karakter. Derudover er der 2., 3. og 4. 
karakterer.  
 
Der spilles på 4 niveauer afhængig af hvor længe eleverne har spillet på harmonika. Nybegynderne starter på 
elementært niveau. De der har spillet nogle år og er blevet lidt dygtigere spiller på alment niveau. De dygtige som har 
spillet i længere tid spiller på højere niveau. De rigtig dygtige, som faktisk er professionelle, spiller på kunstnerisk niveau.  
Det var igen en stolt musikskolelærer som tog hjem søndag aften med endnu en pokal til samlingen på musikskolen. Det 
var ligeledes nogle stolte elever og ikke mindst forældre der tog hjem efter en begivenhedsrig weekend.  
 
 
 

 
 

Musiklærer Ulla Moustgaard (Bagerste række nr. 2 fra højre) fra Musikskolen Vejle Kommune sammen med et udpluk af 
de mange elever der var med til weekendens harmonika-konkurrencer i Hørsholm. som stolt f emviser den fine pokal som r
Trækfuglene fik.  
 
 

Med venlig hilsen medrejsende forælder Ole S. Christensen, De Lichtenbergsvej 21, 7582 Bredsten 
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